
UCHWAŁA NR XCI/599/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie likwidacji Sekcji Księgowości przy Wiodącym Żłobku Dziennym,
Sekcji Żłobków oraz Dzielnicowego Zespołu Żłobków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 lipca 1993 r. stawia się w stan likwidacji:

1/ Sekcję Żłobków, Osiedle Willowe 2, Dzielnica XVIII,
2/ Dzielnicowy Zespół Żłobków, ul. Okólna 6, Dzielnica XII,
3/ Sekcję Księgowości przy Wiodącym Żłobku Dziennym, ul. Świtezianek 7,

Dzielnica II.

§ 2.
Termin zakończenia likwidacji przez Zarząd Miasta ustala się na dzień 31 sierpnia

1993 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


